MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 433, DE 26 DE ABRIL DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV,
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº
08190.223436/12-12.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora  PATRÍCIA CUSTÓDIO TOLEDO,  Chefe do
Setor de Apoio e Controle dos Feitos do Idoso e Portador de Deficiência, matrícula nº
1115-0, para exercer o encargo de GESTORA do Contrato nº  10/2013, firmado com AP
VÍDEO COMUNICAÇÃO LTDA., que tem por objeto a prestação de serviços de apuração
e  redação  de  reportagens  e  artigos,  revisão  de  textos,  fotografia,  criação  de
ilustrações/infografias/gráficos, edição, diagramação e arte-finalização de uma edição da
Revista  Reviva da PRODIDE, no exercício  de 2013,  e  a servidora  ANA GLEICE DE
QUEIROZ,  Assessora  Administrativa,  matrícula  nº  1024,  para  exercer  o  encargo  de
GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.